UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Mời chào giá Máy scan – Trang thiết bị Công nghệ thông tin đáp ứng

công việc của công chức Sở Giáo dục và Đào tạo

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; Nghị

định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính phủ Quy định

một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 3568/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2023 của

UBND về giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh

và dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ kế hoạch 5297/KH-SGDĐT ngày 29 tháng 12 năm 2023 kế hoạch

thực hiện trang bị thiết bị, phần mềm CNTT trong hoạt động của cơ quan nhà

nước, phát triển chính quyền số năm 2024

Để có cơ sở phê duyệt dự toán, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo mời chào

giá cung cấp trang thiết bị công nghệ thông tin là máy scan để phục vụ công việc

của công chức Sở Giáo dục và Đào tạo , chi tiết như sau:

Máy scan (thông số kỹ thuật cơ bản): Máy quét Canon DR-C240 (hoặc

tương đương)

- Cảm biến hình ảnh: CIS.

- Khổ giấy scan: tối đa A4.

- Tốc độ scan: 45 trang/phút (trắng đen), 30 trang/phút (màu).

- Khay nạp bản gốc: 60 tờ.

- Độ phân giải: tối đa 600 x 600 dpi.

- Chức năng đặc biệt: Scan 2 mặt tự động, thẻ nhựa, scan hộ chiếu (kèm

carrier sheet), giấy dài 3 mét, quét gấp A3.

- Thời hạn hiệu lực báo giá 90 ngày.

Nơi nhận và thời gian nhận báo giá

- Nơi nhận: Sở Giáo dục và Đạo tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

- Địa chỉ: Số 198 đường Bạch Đằng - P. Phước Trung - TP.  Bà Rịa -

Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

NAM

NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:

- Thời hạn nhận báo giá:  trước 12
h
00 ngày 03 tháng 6 năm 2024.

- Người liện hệ: Nguyễn Kim Khanh  - Số điện thoại: 0906273222

Các đơn vị nếu trúng thầu lưu ý, kính đề nghị Người đứng đầu đơn vị

(Giám đốc, chủ cơ sở, chủ hộ kinh doanh…) đến liên hệ trực tiếp với Sở Giáo dục

và Đào tạo để làm biên bản thương thảo.

Rất mong được sự quan tâm của các đơn vị./.

Nơi nhận:

- Website Sở GDĐT;

- Các Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng CM thuộc Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP,Linhbpt.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Ba

		2024-05-24T17:09:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-25T07:42:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-25T07:42:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-25T07:42:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-25T07:42:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!